C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.745/2019

Autor: Carlos Henrique Gaguim

Data da
Apresentação:

22/10/2019

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Projeto de Lei 11036, de
2018.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Despacho exarado nos Requerimentos n. 2.745/2019, 2.746/2019,
2.747/2019, 2.748/2019 e 2.749/2019, conforme o seguinte teor:
“Defiro a retirada dos Projetos de Lei n. 11.036/2018, 9.123/2017,
3.170/2019 e 8.720/2017, nos termos do artigo 104, caput, c/c o
art. 114, VII, do RICD.  Submeta-se ao Plenário o Requerimento
de Retirada do Projeto de Lei 5.356/2016, nos termos do artigo
104, § 1º, do RICD. Publique-se.”
.

Regime de
tramitação:

.

Em 31/10/2019